
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава/
Одјава

З
а

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 Мондано Тенис Клуб Скопjе Тициана Апел Женски Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 Мондано Тенис Клуб Скопjе Ума Факич Женски Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 Мондано Тенис Клуб Скопjе Софија Мојсовска Женски Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 Мондано Тенис Клуб Скопjе Илина Велкова Женски Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 Тениски клуб Астибо Штип Марија Стодиќ Женски Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Angelina Mojsoska Женски Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Kaja Kostadinova Женски Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Jana Jovanoska Женски Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 Тениски Клуб Југ Скопjе Тамара Нелковска Женски Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Митевска Женски Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 Тениски Клуб Југ Скопjе Камелија Цветановска Женски Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 Тениски Клуб Југ Скопjе Каја Калеова Женски Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Колевска Женски Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ана Алексовска Женски Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 Тениски клуб Црна Река Кавадарци Антонија Чолакоска Женски Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 Тениски клуб Црна Река Кавадарци Aнгела Чејков Женски Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 ТК Академија-Аеродром Скопjе Ева Костовска Женски Пријава



Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 ТК Академија-Аеродром Скопjе Јована Танева Женски Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 ТК Академија-Аеродром Скопjе Анѓела Ризова Женски Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 ТК Чери Спорт Скопjе Ана Алексовска Женски Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 Тенис Клуб Поинтер Скопjе Коста Заевски Машки Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 Тениски клуб Адвантико Охрид Simon Stojcevski Машки Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 Тениски клуб Астибо Штип Стефан Гичев Машки Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 Тениски клуб Астибо Штип Давид Стојановски Машки Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 Тениски клуб Битола Битола Ведран Поповски Машки Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Petar Kostadinov Машки Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Aleksej Blazevski Машки Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 Тениски Клуб Југ Скопjе Борјан Насков Машки Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 Тениски Клуб Југ Скопjе Мареј Попов Машки Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 Тениски Клуб Југ Скопjе Дарин Карангелески Машки Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Огнен Алексовски Машки Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 Тениски клуб Црна Река Кавадарци Трајче Чолокоски Машки Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 ТК Академија-Аеродром Скопjе Алеш Боѓиќевиќ Машки Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 ТК Академија-Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки Пријава



Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 ТК Чери Спорт Скопjе Алфред Муслији Машки Пријава

Зимски Турнир во Зелен Тенис 08-10.03.2025 ТК Чери Спорт Скопjе Коста Таушанов Машки Пријава


